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731 Extracción manual y mecánica de lirio acuático

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $169,000.00 $169,000.00 $169,000.00 $169,000.00 $151,000.00$169,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00$18,000.00 $0.00

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00$18,000.00 $0.00

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00$18,000.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00$151,000.00 $0.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00$151,000.00 $0.00

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00 $151,000.00$151,000.00 $0.00

$0.00  Extracción manual y mecánica de lirio acuático $169,000.00 $169,000.00 $169,000.00 $169,000.00 $151,000.00$169,000.00 $0.00

732 Monitoreo de aves en Presa La Vega

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00$26,500.00 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00$26,500.00 $0.00

$0.002170   Materiales y útiles de enseñanza $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00$26,500.00 $0.00

$0.002171   Materiales y útiles de enseñanza $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00 $26,500.00$26,500.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

$0.003340   Servicios de capacitación $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

$0.003341   Servicios de capacitación $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

$0.00  Monitoreo de aves en Presa La Vega $43,500.00 $43,500.00 $43,500.00 $43,500.00 $26,500.00$43,500.00 $0.00

733 Gastos Administrativos Extracción de Lirio Presa La Vega

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $14,000.00 $12,000.00$14,000.00 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00$2,000.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00$12,000.00 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00$12,000.00 $0.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00$12,000.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00$17,500.00 $0.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00$17,500.00 $0.00
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$0.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00$17,500.00 $0.00

$0.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00 $17,500.00$17,500.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00 $0.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00 $0.00

$0.00  Gastos Administrativos Extracción de Lirio Presa La Vega $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $37,500.00 $29,500.00$37,500.00 $0.00

$0.00  Total Final $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $250,000.00 $207,000.00$250,000.00 $0.00
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